



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/117382/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 26.03.2024

Spisová značka: S-SMOL/102868/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 18.03.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „silniční správní úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 18.03.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací dále uvedených (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací poskytujeme požadované informace.

K bodu 1 žádosti:

V příloze zasíláme v podobě anonymizované kopie rozhodnutí o schválení výlukových jízdnicích řádů ze dne 22.12.2021 č.j. SMOL/315214/2021/OS/PK/Vlc.

K bodu 2 žádosti:

V příloze zasíláme v podobě anonymizované kopie rozhodnutí o povolení zvláštního užívání pozemních komunikací ze dne 01.12.2021 č.j. SMOL/294511/2021/OS/PK/Vlc.

K bodu 3 a 4 žádosti:

Silniční správní úřad nedisponuje informacemi, zda dne 08.03.2022 byla v ul. Jánského a blízkém okolí realizována stavba většího rozsahu ani žádnou fotodokumentací. Takto formulovaná žádost o sdělení je natolik nekonkrétní, že nelze poskytnout relevantní informaci.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie rozhodnutí o schválení výlukových jízdnicích řádů ze dne 22.12.2021 č.j. SMOL/315214/2021/OS/PK/Vlc
- anonymizované kopie rozhodnutí o povolení zvláštního užívání pozemních komunikací ze dne 01.12.2021 č.j. SMOL/294511/2021/OS/PK/Vlc

Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2. Spis.